
Pago previsiones Ley 16.744
Año 2025

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

24/01/2025

25/02/2025

25/03/2025

25/04/2025

26/05/2025

25/06/2025

25/07/2025

25/08/2025

16/09/2025

24/10/2025

25/11/2025

23/12/2025



Contactos encargados:
Asignación familiar
Javier Painén
Correo electrónico: jmpainenq@achs.cl
Teléfono: (2) 2685 2822

Control de pagos de pensiones 
Patricia Ramos
Correo electrónico: paramosm@achs.cl
Teléfono: (2) 2685 2860

Danihelsy Riveros
Correo electrónico: djriverot@achs.cl
Teléfono: (2) 2685 2859

Otras consultas: 
Call center: 600 600 22 47
Página web: prestacioneseconomicas.achs.cl
Correo: publicopensiones@achs.cl

Si no recibes tu pago por medio electrónico, 
actualiza tus datos con nuestros encargados


